�-218
メカトロサーボアクチュエータ MECHA INDUSTRY Co.,LTD.
MECHA Mechatro Servo Actuator
242230
空
圧
・
油

高密度ファイバーネットにより適切な量
の油を供給する潤滑システムです。
�RL2-60Tシリーズ型番構成例
　　　　RL2-60T 100 - 06 - 0150 - C - N
 ① ② ③ ④ ⑤ ⑥
RL2：ロッドレス　60：60mm高①呼び型番
100：100W　200：200W②モータ出力
06：6mm　12：12mm③ボールねじリード
0050：50mm　0100：100mm　0150：150mm④ストローク
P：パルスタイプ　C：コンピュータタイプ⑤モータの種類
N：オプションなし⑥オプション
■ロッドレスタイプRL2-60Tシリーズ仕様
RL2-60T200RL2-60T100単　位型　番 低速仕様高速仕様低速仕様高速仕様